
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина  ДЕБРЦА
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Јосифоска IV ОУ „Дебрца“  Дебарца Гордана Велјаноска 75 II
2 Даниел Трифуноски IV ОУ „Дебрца“  Дебарца Гордана Велјаноска 75 II
3 Филип Вичороски IV ОУ „Дебрца“  Дебарца Марија Калајџиева 75 II
4 Алекс Силјаноски IV ОУ „Дебрца“  Дебарца Страшо Аврамоски 53 Пофалница
5 Никола Секулоски IV ОУ „Дебрца“  Дебарца Ирина Голабоска 43 Пофалница

1 Моника Јонческа VII ОУ „Дебрца“  Дебарца Наум Јованоски 65 III
2 Викторија Тутуреска VII ОУ „Дебрца“  Дебарца Наум Јованоски 65 III
3 Дарко Дуклески VII ОУ „Дебрца“  Дебарца Билјана Стефановска 23

1 Павел Јолакоски VIII (9) ОУ „Дебрца“  Дебарца Билјана Стефановска 43 Пофалница

1 Христијан Вичороски VIII (8) ОУ „Дебрца“  Дебарца Наум Јованоски 70 III
2 Адријана Тупанческа VIII (8) ОУ „Дебрца“  Дебарца Билјана Стефановска 29
3 Марија Наумоска VIII (8) ОУ „Дебрца“  Дебарца Билјана Стефановска 25
4 Дамјан Левески VIII (8) ОУ „Дебрца“  Дебарца Македонка Мувческа 25


